

Turutänavale paigaldati külmikuga toidukapp



Foto: Ellar Sügiste

Vallavalitsuse ametnikud Britha Kondas, Merike Sumla (tagaplaanil), Silja Peters, Marilin Mölder, Aive Tamm ja vallavanem Karro Külänurm külmikuga toidukapi avamisel.

Kevadel Liia Auna eestvedamisel Põltsamaale paigaldatud toidukapp on hästi omaks võetud. Sellel on ainult üks pisike häda – sinna ei saa viia kiiresti riknevaid tooteid, mida tuleb säilitada madalal temperatuuril.

Põltsamaa Vallavalitsuse eestvedamisel võeti toiduraiskamise teema üles Jõgevamaa loometalgutel. Sündis mõte külmikuga

toidujagamise kapist. Žüriile mõte meeldis. Lisaks õlapatustusele saime 1000 eurot stardikapitali, et unistus ellu viia.

Kus on, sinna tuleb juurde. Toetajate abiga saime 14. detsembriks kapi paika. Lisaks eraisikutele toetas kapi paigaldamist OÜ TÄVT, OÜ Avovil, Lemmik Lilleäri, MTÜ Koos laste heaks, Alexela, Sunly City ja Sol Navitas. Täname

kõiki, kes öla alla panid! Tänu teile saame teha toidule ja keskkonnale head.

Kellel on toitu üle ja tahab selle tuua toidukappi, siis tehke seda julgelt. Samuti ootame toidukappi kasutama kaupluseid ja toitlustuskohti. Kui säilivusaeg hakkab lõppema, ära viska toitu minema! Too see kappi. Kellelegi võib see suurt rõõmu valmistada.

Pakendage toitu nii, et

portsjonid oleksid sobiva suurusega ega määriks kappi. Toidukapi kasutamine põhineb usaldusel. See on märk hoolimisest.

Põltsamaa toidukapp on Jõgevamaa 2022. aasta väärt algatus.

Aive Tamm
arendusjuht
tel 5309 0915

UUDISED

Uuest aastast tõuseb Põltsamaa valla lasteaedade kohatasu

Põltsamaa Vallavolikogu võttis detsembris vastu määruse, mis kehtestab 1. jaanuarist 2023 valla lasteaedade uued kohatasud. Uuel aastal tuleb lasteaia käiva lapse eest tasuda senise 35 euro asemel 50 eurot.

Kohatasu hinnamuutus on tingitud elukalliduse kasvust, energiahinna tõusust ja palgasurve. Senine kohatasumäär on kehtinud 2018. aastast.

Kui perest käib lasteaia kolm või enam last, maksab vanem kohatasu kahe lapse eest. Seda tingimustel, et nii vanemate kui ka laste elukoht rahvastikuregistri andmetel on Põltsamaa vallas. Samuti on vallavalitsusel õigus erandkorras ja vaja-

duspõhiselt vanema osa vähendada või teha selle maksimise erisusi.

Vanemal tuleb kohatasu maksta aastaringelt, välja arvatud lasteaia või rühma ajutise sulgemise ajal, kui see kestab kauem kui 5 tööpäeva.

Kohatasud suurenevad ka järgmistel aastatel. Vanemal tuleb lasteaia käiva lapse eest tasuda 2024. aastal 55 eurot kuus ja 2025. aastal 60 eurot kuus.

2022./23. õppeaastal käib Põltsamaa Valla Lasteaia 436 ja Puurmani Mõisakooli lasteaia 51 last.

Põltsamaa Vallavalitsus

Põltsamaa uueks vallasekretäriks valiti Merike Sumla

Põltsamaa Vallavalitsuse uueks vallasekretäriks valiti avalikul konkursil senine sotsiaalosakonna juhataja Merike Sumla, kes asus uues ametis tööle 15. detsembril.

Merike omandas 2010. aastal Tartu Ülikooli õigusteaduse bakalaureusekraadi. Varem õppis ta juristik Tallinna Majandustehnikumis.

Enne valdade ühinemist töötas Merike 22 aastat Pajusi valla vallasekretärina. 2009. aastal väljastas Siseministeerium talle ka valla- ja linnasekretäri kutsetunnistuse. Valdade ühinemise järel kandideeris Merike Põltsamaa Vallavalitsuse sotsiaal-

osakonna juhatajaks.

„Olin mõttes valmis uuteks väljakutseteks,“ ütles uus vallasekretär. „Kui vallavalitsus asus otsima vallasekretäri, otsustasin selle väljakutse vastu võtta. Uus töökoht võimaldab mul end teostada just selles valdkonnas, mida olen õppinud ja kus mul on kauaaegne kogemus.“

Eelmine Põltsamaa vallasekretär Ene Kivineem lõpetas töö Põltsamaal oktoobri alguses ja siirdus juristik oma kodukohale Kambja valda.

Põltsamaa Vallavalitsus

2022. aastal sai päris palju toredaid asju tehtud!

2022. aasta oli üle ootuste tegus. Panime alljärgnevalt kirja suuremad õnnestumised sel aastal. Usume, et Põltsamaa sai nende ettevõtmiste kaudu taas natuke paremaks.

Põltsamaa valla uus lasteaed avas ukseid. Aastaid kestnud lasteaia lahenduse otsingud päädsid 2022. aastal uue, kaasaegse, energiasäästliku ja lastesõbraliku lasteaia valmimisega endise lauluväljaku alal.

Puurmani lasteaed läbis uuenduskuuri. Energia- tohususe toetusmeetme abil soojustati hoone, parendati hoone sisekliimat ning remonditi ruume.

Muusikakool kolis. Nüüd tegutsetakse kooliga ühes hariduslinnakus remonditud ja muusikakooli jaoks väljaehitatud ruumides.

Põltsamaa linna Pikal tänaval on nüüd ka jalakäijatel turvaline. 2022. aastal õnnestus meil eduka hanke ja läbirääkimiste tulemusena Pikk tänav kogu selle pikuses uuendada ning rajada selle kõrvale jalakäijate turvaliseks liikluseks kergliiklustee.

Kuuse, Marja, Ringtee ja Rahu tänavate kergliiklusteede võrgustik. Seoses uue lasteaia ehitusega tuli läbi mõelda, kuidas jalakäijad ja autod koos turvaliselt liiklema pääsevad. Nii valmis oktoobri viimastel päevadel kergliiklustee, mis kutsus rohkem ja turvaliselt jala käima.

Tänavavalgustuse uuendamine. Lõppes 2018. aastal alanud tänavavalgustuse renoveerimine. Kõik Põltsamaa valla üle 2000 täna-

valagusti vahetati energiasäästlike LEDide vastu ning mõnedki lõigud said valgumaks kui enne.

Kamari järve ääres avati seiklusrada. Selleks, et küllastajatel oleks Põltsamaal järjest rohkem tegevust, rajas WPark OÜ veeparki kõrgseiklusrada. Seiklusrada tunnistati Jõgevamaa 2022. aasta turismiteoks.

Väärikate ülikool. 2022. aastal liitus Põltsamaa vald väärikate ülikooli programiga ja sellest kujunes kokkuvõttes üks väga vinget ettevõtmist. Toimus kaheksa loengut, vähemalt ühte loengut kuulas 135 huvilist. Kohtumiseni uuel aastal!

Valmis esimene osa turutänavast. Põltsamaa linna keskväljaku projekt on unistus, mis täitub kild killu haaval. Ka 2022. aasta aitas

ühete tükkise lisada vitraaži – valmis turutänavale esimeine etapp. Turutänavale paigaldati ka külmikuga toidukapp, mis aitab päästa toitu.

Põltsamaa loss on aasta jooksul teinud läbi suure muutuse. Kuna küllastajad saavad seda kõike imetleda 2023. aastal, siis praegu me rohkem sellest ei räägi.

Uus hooldekodu. Ka need inimesed, kes on panustanud mitmete aastakümnete vältel meie maa edulukku, väärivad mõnusat ja turvalist vanaduspõlve. Põltsamaal valmis uus, avar, valge ja energiasäästlik hooldekodu meie eakatele.

Pögenike aitamine. Kui kellelgi on eriti keeruline, siis põltsamaalased avavad oma suure südame. Paljud inimesed panustasid vabatahtlikena sõjapögenike

toetamise, vald tegi sanitaarremondi eluruumides ja septembrist pakub vald tugitegevusi rahvusvahelise kaitse saajatele.

Põltsamaa ÜGs saab reaalseid õppida virtuaalmaailmas. Põltsamaa Ühisgümnaasium sai koos Gustav Adolphi Gümnaasiumi ja Tallinna Kuristiku Gümnaasiumiga toetust Klass+ meetmest, et luua virtuaalreaalsusülesandeid keemias ja füüsikas. Koostöös Futuclass OÜga loodi nii lahedad ülesanded, et varem õudusunenäona tunduvad õppeaineid oodatakse nüüd kannatamatult.

Hariduse tugikeskus. Segased ajad mõjuvad ka meie noortele. Koolides töötavad tublid tugispetsialistid – psühholoogid, logopeedid jne, kes meie noori nende

muredes toetavad. Tugispetsialistide tööruumid aga ei kutsunud sinna abi otsima minna. Sügisel avas Põltsamaa Lille tänava ühikas ukseid renoveeritud tugikeskus. Tänu sellele on nüüd kõigil rõõmsam.

Põltsamaale paigaldati digiekraan. 2022. aasta suvel täitus paljude Põltsamaa ettevõtjate unistus ja linna paigaldati digiekraan, kus oma tegemisi tutvustada. Tänu ekraanile teatakse, millal toimub kino ja kus saab vahetada autorehve. 2023. aasta toob projektile jätku. Millise? Sellest kuulete juba uuel aastal!

Põltsamaa Vallavalitsus

Vallavalitsus müüb enampakkumisel endist Põltsamaa vallamaja



Põltsamaa Vallavalitsus

Põltsamaa Vallavalitsus kuulutas taas välja enampakkumise vallale kuuluva Viljandi mnt 3 (Põltsamaa) kinnistu müügiks. Kinnistu alghind on 129 200 eurot.

Enampakkumine toimub osta.ee oksjonikeskkonnas ja lõpeb reedel, 6. jaanuaril 2023 kell 14.

Kinnistul asub ehitisregistri andmetel 2-korruselise administratiivhoone, mille ehitusalune pind on 271 m² ning suletud netopind 537,2 m². Kinnistu pindala on pindala 1823 m².

Viljandi mnt 3 oli enampakkumisel ka eelmises enampakkumiste voorus, mis lõppes 30. no-

vembril. Toona müüs vald kolme kinnistut. Lisaks endisele vallamajale olid müügis Põltsamaa Muusikakooli endised ruumid (Lossi tn 7, Põltsamaa) ja Kaasiku kinnistu Kalana külas.

Muusikakooli endised ruumid olid enampakkumisel alghinnaga 45 200 eurot. Enampakkumise võitis Arogane OÜ, tehes 71 000 eurose pakkumise. Kaasiku kinnistu oli enampakkumisel alghinnaga 5000 eurot ja selle võitis eraisik 8700 eurose pakkumisega.

Kristi Klaos
abivallavanem
tel 529 4510

Vallavalitsus kuulutas välja hanke Tõrukese ja Mari lasteaia hoonete lammutamiseks

Seoses uue lasteaia valmimisega soovib Põltsamaa Vallavalitsus lammutada endised amortiseerunud lasteaiahooned, et teha ruumi uutele arendustele Põltsamaa linnas.

Selleks kuulutas vald välja kaks eraldi hanget lammutustööde läbiviimiseks. Pakkumuste esitamise tähtaeg on 30.12.2022 ning MARI ja Tõrukese hooned peavad olema lammutatud hiljemalt 30.04.2023. Hankega saab tutvuda ja pakkumust esitada riigihangete registris.

Lammutustööde rahastamiseks

sai vallavalitsus toetust KredExist ja uue lasteaia valmimisega riigi poolt võimaldatud energiatõhususe meetmest.

Endiste lasteaedade aladel Tõrukese kvartalis ja Pärna tänav 3 on algatatud detailplaneeringud, et kujundada neist põltsamaalastele kaasaegne elukeskkond. Pärna tänavale planeeritakse korterelamud ja Tõrukese kvartalisse eramud.

Aive Tamm
arendusjuht
tel 5309 0915

Tuuleparkide eriplaneeringu koostajad tutvustasid Põltsamaa vallale oma plaane

5. detsembril kogunesid huvilised Põltsamaa Kultuurikeskusesse, et saada ülevaade valda kavandatavate tuuleparkide eriplaneeringu hetkeseisust. Kes kohale tulla ei saanud, võis osaleda veebi vahendusel. Eriplaneeringu algatas Põltsamaa Vallavolikogu 30.12.2021. Planeeringust on huvitatud Irbeni OÜ ja Nefit Green AS ning seda koostab Skepast & Puhkim OÜ.

Arutelul andsid planeeringu koostajad Kadri Vaher ja Moonika Lipping ülevaate, millises arengujärgus tuuleparkide eriplaneering hetkel on. Võimalike alade väljavalimisel on arvestatud kaugust tiheasustusaladest, eramutest, aga ka teedest ja elektriliinidest. Samuti arvestatakse looduskeskkonnaga: kaitsealuste liikide, kaitsealade ja teiste näitajatega.

Osalejad tundsid huvi, kuidas on planeeringust huvitatud et-

tevõtted mõelnud enda jaoks läbi maade omandamise küsimuse. Samuti tunti huvi, ega tuuleenergia ei võta ära võimalikke liitumisvõimsusi päikeseparkidelt.

Kuna tuuleenergia liidetakse kõrgepingevõrku, siis päikesepargid on endiselt oodatud. Ja maade küsimus lahendatakse igal konkreetsel juhul eraldi.

Arutelu lõpus oli võimalik virtuaalreaalsusprillide abil kogeda, millised võiksid tuuleparkid tulevikus välja näha.

Selleks, et kõik küsimused ikka vastuse saaksid, ootame huvilisi Põltsamaa kultuurikeskusesse taas 5. jaanuaril.

Põltsamaa valla tuuleparkide planeeringu valmimisega saab ennast kursis hoida Põltsamaa valla kodulehel: www.poltsamaa.ee/tuulepark

Põltsamaa
Vallavalitsus

Lühidalt Põltsamaa Vallavalitsuse istungitelt

19. detsember

- Eraldati Põltsamaa valla 2022. aasta reservfondist 1350 eurot Pajusi küla põhjavee reostusega seotud toimingu kulude katmiseks.

- Seoses Pajusi külas ilmnenu puurkaevude reostusega on Põltsamaa Vesi OÜ teostanud valla maal paikneva ja seega vallale kuuluva kogumismahuti tühjenduse ning võtnud reostuse ulatus.

- Eraldati Põltsamaa valla 2022. aasta reservfondist 4037 eurot SA Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse poolt elluviidava Jõgevamaa kliima- ja energiakava koostamise kulude kaasfinantseeringu katmiseks.

- Eraldati Põltsamaa valla 2022. aasta reservfondist 15 000 eurot ühistranspordi kallinenud kulude katteks

ja 55 000 eurot maanteetranspordi (teede hooldus) kallinenud kulude katteks. Täiendavad kulud on tingitud energiahindade kallinemisest.

- Nimetati Põltsamaa Vallavara OÜ juhatuse liikmed ning määrati nende ülesanded ja tasu. Korralduse jõustumisest kolmeks aastaks nimetati Põltsamaa Vallavara OÜ juhatuse liikmeteks Egle Oja ja Lembit Paal. 1. jaanuarist 2023 nimetati Põltsamaa Vallavara OÜ juhatuse liikmeks Indrek Eensalu.

- Kinnitati väikehanke tulemused, millega vallavalitsus otsis Põltsamaa Vallalehe väljaandjat 2023. aastaks. Hankel esitas oma pakkumuse neli ettevõtet, kes kõik vastasid hanke tingimustele. Edukaks tunnistati MK Meedia OÜ pakkumus summaga 1367 eurot

(käibemaksuta) kuus. Leht on kavandatud 2023. aastal ilmuma kord kuus 8-leheküljelisena.

12. detsember

- Kinnitati Põltsamaa muusikakooli endiste ruumide enampakkumise tulemused ja tunnistati edukaks Arogane OÜ esitatud pakkumine summas 71 000 eurot.

- Kinnitati Kalana külas asuva Kaasiku kinnistu enampakkumise tulemused. Edukaks tunnistati eraisiku esitatud pakkumine summas 8700 eurot.

28. november

- Kinnitati Põltsamaa Ühisgümnaasiumi ja Põltsamaa Muusikakooli hoolekogude koosseisud.

- Eraldati Põltsamaa valla 2022. aasta reservfondist 4000 eurot MTÜ Põltsamaa Valla Sõnumid ajale-

he väljaandmisega seotud oluliselt kallinenud majanduskulude katteks. Vallavolikogu on teemat käsitlenud oktoobri ja novembri istungitel.

- Eraldati Põltsamaa valla 2022. aasta reservfondist 1800 eurot MTÜ-le Kamari Haridusseltsi avariilise veetrassi väljavahetamiseks. Haridusseltsi kogukonnaköögi ehituse käigus ilmnes, et kinnistule tulev veetrass on kuni liitumispunktini amortiseerinud. OÜ Kaeveproff tegi hinnapakkumise ja teostas trassi vahetuse.

Nende ja teiste vallavalitsuse korralduste ja otsustega on võimalik tutvuda Põltsamaa valla dokumendiregistris, millele leiab viite veebilehelt www.poltsamaa.ee

Põltsamaa
Vallavalitsus

Ülevaade Põltsamaa Vallavolikogu 15. detsembri istungist

Põltsamaa Vallavolikogu II koosseisu 16. istungtoimus neljapäeval, 15. detsembril algusega kell 16 Põltsamaa Kultuurikeskuses. Kohal viibis 18 volikogu liiget, puudus 3.

- Toimus Põltsamaa valla 2023. aasta eelarve esimene lugemine. Eelarve eelnõu ja seletuskirjaga on võimalik tutvuda valla veebilehel. Eelarve eelnõule muudatusettepanekute esitamise tähtaeg on 30. detsember (k.a).

- Muudeti Põltsamaa Kultuurikeskuse põhimäärust. Kuna uuest aastast hakkab kultuurikeskus haldama ka Põltsamaa noorte- ja elukestva õppekeskust, täiendati määrust lõikudega, mis aitavad

noortekeskuse tööd korraldada.

- Võeti vastu määrus, mis kehtestab koolieelse lasteasutuse uued kohatasud. Vanemal tuleb lasteasutuses käiva lapse eest tasuda 2023. aastal 50 eurot kuus; 2024. aastal 55 eurot kuus ja 2025. aastal 60 eurot kuus.

- Otsustati omandada Põltsamaa vallale Esku külas Esku kergtee katastriüksus hinnaga 4874 eurot. Maatükk on vajalik Põltsamaa-Esku jalgratta- ja jalgteel väljehitamiseks.

- Otsustati võõrandada otsustuskorras Põltsamaa vallale kuuluv kinnistu Kannikese tn 11 (Põltsamaa linn) hinnaga 1150 eurot selle hoonestajale.

- Moodustati Põltsamaa Vallavolikogu ajutine komisjon Põltsamaa valla aukodaniku nimetuse ja Põltsamaa valla teenetemärgi andmise taotluste läbivaatamiseks. Komisjoni esimees on Indrek Eensalu ja aseesimees on Tõnu Pärtel. Komisjoni liikmed on Johanna Andrus, Helina Amur, Janne Karu.

- Kinnitati Puurmani Mõisakooli arengukava 2023–2026.

- Kogukonnakomisjoni esimeheks valiti Evi Rohtla ja aseesimeheks Tõnu Pärtel. Kogukonnakomisjoni liikmeteks kinnitati Liia Lust, Villu Sinimets, Inge Rosenberg, Sirle Koorts, Indrek Lainemäe, Merli Sild, Eve Miljand,

Merike Kask, Varje Andrus, Ülle Ant, Jüri Siirmäe, Meeli Lehtla, Merike Sumla, Eda Kasar, Maimu Kelder, Janne Karu, Samuel Axel Maikalu.

- Kuulati ära vallavanema ülevaade vallavalitsuse tegevusest.

Istungi ülevaade on võimalik vaadata järelle Põltsamaa valla veebilehel.

Kõigi Põltsamaa Vallavolikogu otsuste, määruste ja protokollidega on võimalik tutvuda Põltsamaa valla veebilehel www.poltsamaa.ee asuvas dokumendiregistris. Vallavolikogu määrused on avaldatud ka elektroonses Riigi Teatajas www.riigiteataja.ee.

Põltsamaa
Vallavalitsus

Põltsamaa valla 2023. aasta eelarve läbis volikogus esimese lugemise

15. detsembril oli Põltsamaa vallavolikogus esimesel lugemisel Põltsamaa valla 2023. aasta eelarve eelnõu.

Muudatusettepanekuid sellele saab teha 30. detsembrini. Eelarve teine lugemine on kavandatud volikogu jaanuarikuu istungile.

Valla järgmise aasta eelarve kogumaht on 18,7 miljonit eurot. Põhitegevuse tuludeks on planeeritud 16,96 miljonit eurot. Suurima osa tuludest moodustavad maksud 9,27 miljonit eurot, millest tulumaks on 8,85 miljonit eurot ja selle kasv on prognoositud 4,8%. Ülejäänud tuludeks on saadavad toetused summas 6,16 miljonit eurot, kaupade ja

tõusuks.”

Põltsamaa Päevakeskuse ja Põltsamaa Halduse töötajatele on planeeritud 10% suurune töötasu kasv, sest nende töötasu on olnud keskmisest oluliselt väiksemad. Põltsamaa valla lasteaiaõpetajate ja -töötajate töötasud on plaanis tõsta 4,1%. Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud õpetajate töötasu alammäära, tõusevad meie õpetajate palgad järgmisel aastal 1749 euronit kuus.

Suuremate investeeringutena on Põltsamaa Vallavalitsus plaaninud 2023. aastal Põltsamaa linna alleede taastamiseks ja uuendamiseks 445 200 eurot, Pajusi küla vee- ja kanalisatsiooni rekonstrue-

rimiseks 300 000 eurot, teede ja tänavate pindamiseks 200 000 eurot. Lisaks on plaanis ka väiksemad investeeringud üle valla kogumaksumusega 775 000 eurot.

Järgmisesse aastasse viiakse üle mitmed pooleli olevad investeeringud, näiteks Pikknurme küla ühisvee- ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine, keskväljaku ja lossi kompleksi arendus.

Põltsamaa valla eelarve projekti ja seletuskirjaga on võimalik tutvuda valla veebilehel.

Anneli Pajur
rahandusosakonna
juhataja
517 6648

Saame tuttavaks! Põltsamaa valla taristuspetsialist Andres Aasna

21. novembrist töötab Põltsamaa Vallavalitsuses taristuspetsialistina Andres Aasna. Andres on meie oma poiss, sündinud ja õppinud Põltsamaal. Mõnda aega töötanud ka linnavalitsuses.



Andres, räägi natuke endast. Kes Sa oled? Mida oled õppinud? Kus oled varem töötanud?

Pärit olen Põltsamaalt, terve minu lapsepõlv möödus siin. Kui lõpetasin 12. klassi, suundusin edasi õppima Tallinna Tehnikaülikooli.

Ülikooliaega poolitas kaitsevæteenistus. Pärast teenistust jätkasin kooliteed ja omandasin ehitusinseneri kraadi. Olen töötanud ventilatsiooni projekteerijana, müügi-mehena ja ka Põltsamaa linnavalitsuses keskkon-naspetsialistina.

Ja siis läksid teede-ehituse?

Jah. Viimased viis aastat oli mu tööks teedeehituse järelevalve.

Miks otsustasid kandideerida taristuspetsialistiks?

Elus on kord juba nii, et kui üks asi lõppeb, peab algama uus. Nii juhtus ka minuga. Kui järelevalvetöö hakkas lõpule jõudma, avanes võimalus kandideerida taristuspet-sialistiks. Soov on ja oli lihtne – olla abiks kodu-valla arengule.

Milline on Sinu varasem kokkupuude omavalitsuse tööga?

Nagu eelpool põgusalt mainisin, olen ka varasemalt kokku puutunud omavalitsuse tööde ja tegemistega.

Asendasin üksvahe keskkonnapetsialisti ja natuke hiljem olin abiks linnavalitsusele allasutus-

te haldustööde kaardista-misel.

Millised on Sinu peamised tööülesanded?

Taristuspetsialistina on minu peamisteks tööüles-anneteks tagada valla teedel toimiv teede hool-dus, teede ja tänavate valgustus, kaavelubade väljastamine, teede sul-gemislubade väljastamine jne. Linnakodanikele saan abiks olla põhiliselt tee-de hoolduse ja erinevate lubade väljastamise küsi-mustes, aga ka tänavaval-gustuse ja ühistranspordi-ga seonduvas.

Kui Sa mõtled Põltsamaale, siis milliste märksõnadega see Sinu jaoks seostub? Mida tähendab Põltsamaa Sinu jaoks?

Kui ma mõtlen Põltsamaa peale, siis esimene asi, mis mulle kangastub, on kodulinn. Muidugi

seostuvad Põltsamaaga ka loss ja Felix, aga eel-kõige tähendab see minu jaoks arenevat ja sõbralik-ku omavalitsust.

Eriti meeldib mulle, et selles küllaltki väikeses omavalitsuses saab tegeleda ka väga erinevate ho-bidega.

Mis on Sinu hobid? Millega tegeled meelsasti vabal ajal?

Peaaegu oma lemmik-hobideks kalastamist, korvpalli ja vanade autode taastamist. Aga ka oma kodu ehitust, õnneks see ei lõppe nii pea. Vabal ajal veedan meelsasti aega perega, võttes koos ette midagi põnevat. Olgu sel-leks väljasõit loodusesse, vanavanemate külastami-ne, sõit veekeskusesse jne.

Raivo Suni

kommunikatsiooni- ja turundusspetsialist

Saame tuttavaks! Vallavalitsuse majandusosakonna juhataja Kersti Viggor

19. detsembrist asub Põltsamaa Vallavalitsuse majandusosa-konna juhatajana tööle Kersti Viggor. Kersti ei ole meile võõras. Ta on aastaid töötanud Põltsamaa linnavalitsuses ja ühinemis-järgses vallavalitsuses. Aprillis kandideeris Kersti rahandus-ministeeriumi ruumilise planeerimise peaspetsialistiks. Võitis konkursi ja läks.



Millised on Sinu peamised tööülesanded majandusosakonna juhatajana?

Majandusosakonna ju-hataja tööülesanded hõl-mavad paljusid olulisi valdkondi. Tegeleda tuleb väga erinevate teemade-ga nagu näiteks ehitus ja planeerimine, heakord ja jäätmemajandus, tee-de ehitus ja teehoid jne. Omavalitsuse kauaaegse ametnikuna olen tege-lenud enamike majan-dusosakonna valdkonda-dega. Arvan, et suudan edukalt korraldada ka osakonna tööd.

Milliste küsimustega võivad valla inimesed Sinu poole pöörduda?

Minu poole võib julgelt pöörduda kõikides ma-

Kui vallavalitsus asus otsima majandusosakonnale uut juhata-jat, siis tundus hea mõte rääkida igaks juhuks ka Kerstiga: äkki mõtleb ümber ja tuleb tagasi. Ja tuligi. „Lõppkokkuvõttes pida-sin seda enda jaoks isiklikus plaanis heaks väljakutseks ja võima-luseks Põltsamaa valla arengusse panustada,“ ütleb ta.

jandusosakonna vald-kondi puudutavates kü-simustes. Sean osakonna juhtimisel esikohale ko-daniku, kelle küsimuste ja probleemidega tuleb tegeleda nii kiiresti, kui võimalik ja kõik vastused peavad olema inimesele arusaadavad.

Sa oled töötanud aastaid Põltsamaa linnavalitsuses ja ka ühinemis-järgses vallavalitsuses. Mis on Sinu jaoks kõige suuremad väljakutsed tänases Põltsamaa vallas?

Suurimaks väljakutseks on kindlasti energiakriis, sellest tulenevad problee-mid ja toimetulek.

Oluline on leida või-malusi vallale kuulu-vate hoonete energiato-

husamaks muutmiseks. Kindlasti on oluline jät-kata korteriühistute nõus-tamist, et ühistud leiaksid endas jõudu parendada elamute energiatarvust ning oleksid valmis või-malikeks kriisideks.

Mida tähendab Sinu jaoks Põltsamaa? Milliste märksõnadega see Sinu jaoks seostub?

Põltsamaa tähendab minu jaoks eelkõige kodu. Olen Põltsamaal sündi-nud, kasvanud ja suu-rema osa ajast elanud. Märksõnad, mis esimese-na meenuvad: kodu, pere, sõbrad, jõgi, rohelus.

Raivo Suni

Kommunikatsiooni- ja turundusspetsialist

Tagasivaade Esku külaseltsi tegevusaastale

Tehes kokkuvõtet Esku Külaseltsi selle aasta tegemistest, on suur rõõm tõdeda, et oli tegeus aasta. Meiega on liitunud elanikke Kuningamäe külast ja meil on hea meel koostööle Võisiku-Kundrussaare külaseltsiga EWA.

Tutvustamiseks arvutikasutamiseme võimalusi, korraldasime digipädevuse koolituse. Meil käis külas Jõgeva Haigla peaarst Peep Põdder ja laulja Voldemar Kuslap ning külastasime koos Adavere piirkonna eakatega Eesti Rahva Muuseumi toimunud Eakate Festivali. Suvesündmustest tasub meenutada meeleolukat jaaniõhtut Nedsaja Küla Bändiga ja diskot koos poplaulja Hundiga. Muinastulede ööl väisas meid Marko Matvere. Enne vana aasta ärasaatmist külastame veel Viimsi Artiumis toimuvat etendust „Lennart. Pöördtooliaastad“.

Eraldi tahaks esile tõsta Esku lastelaagrit. Korrasime Es-kus laste liivakasti ning värvi-sime ronimiskumme. Laagri-päevadesse mahtus Vitsjärve Ratsatalu külastamine ja vahva Perepäev. Oleme tänulikud küla aktiivsetele meestele ja naistele, kes meid aitasid. Tundsime mõnusat kogukon-natunnet. Aitäh, tublid lapsed, kasvatajad ja abilised!

Südamest aitäh kõigile, kes on toetanud meid nii hea sõna kui ka rahaga. Kaasavast eel-arvest õnnestus meil saada tuge istepinkide rajamiseks rajatava Esku-Põltsamaa kergtee äärde ja koolimaja õuele.

Maakonna vabauhenduste tunnustamisel pälvits tähelepa-nu meie kogukondliku turva-lisuse projekt „Kriisi teadvus-tamine – ennetava ja turvalise elukeskkonna kujundamine

Hajaasustuse programmi 2023. aasta taotlusvoor avaneb 1. veebruaril

Riigihalduse minister on käsk-kirjaga kinnitanud järgmise aasta hajaasustuse programmi taotlusvooru avamise tähtpäevaks 1. veebruari 2023 ning taot-luste esitamise tähtpäevaks 3. aprilli 2023.

Hajaasustuse programmi ees-märk on tagada maapiirkon-dades elavatele peredele head elutingimused ning aidata kaa-sa elanike arvu püsimisele neis piirkondades.

Programmiga toetatakse hajaasustuse piirkonnas järgmisi tegevusi:

- majapidamises joogivee kätte-saadavuse tagamine,
- elamu heitvee nõuetekohase kanaliseerimist tagava süsteemi rajamine,
- aastaringselt ligipääsetava juurdepääsutee rajamine,
- leibkonna vajadustele vastava autonoomse elektrisüsteemi ra-

Esku piirkonnas“.

Kogukonnas korraldatud küsitluse tulemusena on meil põgus ülevaade Esku piirkon-na elukeskkonnast ning val-misolekust kriisideks. Kolmel teabepäeval jagasime elanikele teadmisi kriisidest ja nende en-netamisest. Meie partneriteks on olnud Päästeameti, Põltsa-maa Päästekomando ja Eesti Punase Risti Jõgevamaa üksuse koolitajad ning professionaal-ne kriisikoolitaja Erki Vaikre Estlander MTÜst. Meiega lii-tus ka programmi Vabatahtlik Seltsiline projektikoordinaator Eha Anslan.

Projekti lõpus koostasime infovoldiku ja plakati oluliste kriisinumbritega, mida jagame piirkonnas elanikele ja lisame ka infotahvlitele. Ülejäänud valla rahvas saab nendega tut-vuda Põltsamaa raamatuko-gus.

Oleme tänulikud Põltsamaa Vallavalitsusele, kes on meid projekti juures toetanud. Val-lavanem Karro Külanurm tut-vustas teabepäevadel KOVi valmisolekut ning tegevusi kriiside ohjamisel.

Head Esku külaseltsi ja ko-gukonna liikmed. Olen tänulik teile kõigile, et olete meie küla-seltsi tegevuses aktiivselt kaasa löönud.

Kutsun ka järgmisel aastal teid kaasa lööma, et meil oleks koostöövõime, sõbralik ja turva-line kogukond, kus iga elanik tunneb end osalisena ning ta-hab sellesse panustada.

Meeldivat aastavahetust ja kohtumiseni juba 2023. aastal!

Merli Sild

Esku Külaseltsi juhataja esimees
Esku.Kulaselts@gmail.com

Kas teadsid, et

- Kersti on lõpetanud Röpina Aianduskooli keskkonna-kaitse eriala ja Eesti Maa-ülikoolis linna- ja tööstus-maastike korralduse eriala.
- Tema suur hobi on selts-konnatants, mida harjutab

elukaaslasega mitmel kor-ral nädalas.

- Vabal ajal veedab ta aega perega, reisib ja on uhke vanaema ühele imearm-sale väikesele poisile.
- Suurt rõõmu tunneb Kersti

uuest pereliikmest yorks-hire terjeri kutsikast Miast.

- Töö- ja eraelus juhindub ta põhimõttest: kui kuidagi ei saa, siis kuidagi ikka saab!

Õnnitleme aukodanikke ja teenetemärgi kavale

07.12 Vitali Goroško	Põltsamaa linna teenetemärk 2010
08.12 Margi Ein	Põltsamaa linna teenetemärk 2004, Põltsamaa linna aukodanik 2017
13.12 Christer Eklöf	Põltsamaa linna teenetemärk 1998
16.12 Riina Valdmets	Põltsamaa valla teenetemärk 2022
17.12 Urmas Mägi	Põltsamaa linna teenetemärk 2011
25.12 Kari Juhani Hätönen	Pajusi valla teenetemärk 2014
30.12 Taimi Geraštšenko	Põltsamaa valla teenetemärk 2022

Põltsamaa Vallavolikogu
Põltsamaa Vallavalitsus

Väarikate ülikool tõmbas esimesele semestrile joone alla



2022. aastal liitus Põltsamaa vald väarikate ülikooli programmiga ja sellest kujunes kokkuvõttes üks väga vinge ettevõtmine.

Esimesel poolaastal toimus neli loengukorda (kokku 8 erinevat loengut). Loengud toimusid Puurmani mõisakoolis, Adavere mõisas, Põltsamaa kultuurikeskuses ning Pajusi rahvamajas.

Õppuritele tutvustati teemasid erinevatest valdkondadest: räägiti mälust, internetis varitsevatest ohtudest, aga ka interneti mõjust folkloori arengule. Uuriti, mis toimub kosmoses, arutleti tootmisest ja ravimisõltuvusest.

Detsembrikuu alguses käidi ka õppereisil Tallinnas: Terviseuuseumis, Tallinna giidituuril ning maailmakuulsal jõuluturul.

Väarikate ülikooli seltskond on tõeline Põltsamaa valla raudvara – ei takista neid ei lumetuisk ega külmaaadid, kui kuskil mis-

kit toimub, nemad soovivad kohal olla ja uusi teadmisi saada.

Esimese poolaasta jooksul kuulas vähemalt üht loengut 135 õppurit, keskmine loengus osalejate arv 103 (kõige rohkem on ühes loengus olnud 121 kuulajat). 59 kuulajat on osalenud kõigil neljal loengukorral, neist kõige väarikam väarikas on 88-aastane.

Loengud jätkuvad ka uuel aastal! Täpsem info programmi, toimumisaegade ja kohtade, transpordi ning kontaktide osas on leitav Põltsamaa valla kodulehelt: www.poltsamaa.ee/vaarikad

Täname kõiki koostööpartnereid: Evi Rohtla, Tartu Ülikool, Haridus- ja Teadusministeerium, Leader Eesti, Jõgevamaa Koostöökoda, Eesti Lihtsad Asjad OÜ (Kodukoha Catering), Kati Kohvik OÜ, Eltor OÜ, Puurmani Mõisakool, Põltsamaa Kultuurikeskus, Adavere Mõis, Pajusi Rahvamaja.



Mälestame meie hulgast lahkunuid (ajavahemikul 11.11–15.12.2022)

AIME TIHHOMIROVA	02.03.1944 – 11.11.2022	Sulustvere küla
HELDUR PÜI	18.05.1943 – 12.11.2022	Puurmani alevik
TÕNU SAIDERMAA	15.09.1943 – 13.11.2022	Põltsamaa linn
TOIVO RÄÄK	15.12.1945 – 13.11.2022	Pikknurme küla
IVO PAJULA	23.07.1963 – 15.11.2022	Põltsamaa linn
MAIMU KIVINEN	19.02.1934 – 17.11.2022	Sulustvere küla
VILMA ORUMETS	08.11.1929 – 22.11.2022	Põltsamaa linn
TOOMAS OJASOO	27.08.1972 – 26.11.2022	Adavere alevik
HELMU SEIN	19.07.1927 – 29.11.2022	Põltsamaa linn
ALEKSANDRA TEEMAA	17.01.1934 – 02.12.2022	Põltsamaa linn
JOHANNES VESKI	20.05.1927 – 07.12.2022	Põltsamaa linn
JAAN HAUKAMÄGI	10.03.1936 – 09.12.2022	Põltsamaa linn
PEEP PUNG	12.07.1961 – 10.12.2022	Põltsamaa linn
ARVI NUGIS	09.11.1942 – 11.12.2022	Mällikvere küla
VELLO ROMM	21.02.1934 – 12.12.2022	Pauastvere küla
KALJO KOLLER	23.10.1933 – 14.12.2022	Pauastvere küla

KULTUUR ja VABA AEG

VIRVATULED

2. jaanuarini 2023 Põltsamaa kultuurikeskuses
Põltsamaa Kultuurikeskuse Kangakudujate ringi näitus VIRVATULED.

GLAMUURNE AASTALÖPP

Reedel, 30. detsembril kell 20 Põltsamaa kultuurikeskuses
Laval tüdrukutebänd THE WAVY SENSATION ja Eesti Noorte Muusikaliteatri maskott ONU VOLLI. Tantsuks ansambel VANA KALLIM.

LUSTIVERE AASTALÖPUPIDU ANSAMBLIGA KURJAD PLAANID

Reedel, 30. detsembril kell 21 Lustivere kultuurimajas
Lustivere aastalõpupidu ansambliga "KURJAD PLAANID". Lisainformatsioon telefonil 525 6324.
Kõhtu täidab ja janu kustutab baar-kohvik Rivaal. Piletid saadaval fienta.com lehel. Eelmüügist kuni 29. detsembrini 15 eurot ning 30. detsembril eelmüügist ja kohapeal 20 eurot.

VANA-AASTA ÕHTU JUMALATEENISTUS

Laupäeval, 31. detsembril kell 18 Kursi kirikus
Vana-aasta õhtu jumalateenistus Kursi kirikus. Armulaud.

AASTAVAHETUSE PIDU

Laupäeval, 31. detsembril kell 21 Puurmani rahvamajas
Aastavahetuse pidu Puurmani rahvamajas. Tantsuks mängib ansambel Lillelised. Diskot teeb DJ Rein Karu. Avatud rändbaar Peeker. Keskööil pakume õues vahuveini. Suupistevagnate ja laudade broneerimine tel 5825 8439.

JÕULUPIDU EHK KOLMEKUNINGAPÄEV PAJUSI RAHVAMAJAS

Reedel, 6. jaanuaril kell 19 Pajusi rahvamajas
Oodatud kõik rahvamaja sõbrad lähemalt ja kaugemalt. Külla tuleb hilinenud jõulumees. Üllata oma kaaslast, sõpra jne Jõulumehet kingikotti saab poetada üllatuse igaüks ise! Tantsida saab Lõõtsaliigutajate pilli järgi. Laudade broneerimine ja info tel 5817 1877. Pilet 8 eurot, hind sisaldab tervituspokaali, kohvi ja piparkooke.

KONTSERTETENDUS "PÄHKLIPUREJA SÜIT"

Laupäeval, 7. jaanuaril kell 12 Põltsamaa kultuurikeskuses
Ühel laval Arsise kellade ansambliid ja Eesti Rahvusballeti tantsijad.

ÕHTUST, LÉON+BONZO KONSERT

Laupäeval, 7. jaanuaril kell 19 Puurmani Rahvamaja
Von Glehni Teater esitleb teatrietendust Õhtust, Léon ja Bonzo kontsert. Lavastus on musta huumoriga krimikomöödia, mis räägib ühel sumedal suveõöl toimunud liiklusõnnetusest, millega pole kõik päris nii nagu teavad sandarmid ja kindlustusühing. Peale vaheaega astub lavale Bonzo. Avatud teatripuhvet Peeker. Piletid hinnaga 17 eurot müügil kuni 31.12.22. Alates 01.01.23 on hind 20 eurot. Piletid müügil rahvamajas. Info ja piletimüük tel 5825 8439 Helen.

"PULMATRAGÖÖDIA" VÕHMA LINNA TEATER RASSIJAD

Reedel, 20. jaanuaril kell 19 Pajusi rahvamajas
Taliharjapäev rahvakalendis. Tule appi talve selgroogu painutama! Lavale astub Võhma Linna Teater Rassijad huumorika etendusega "Pulmatragöödia" autor N.Simon lavastaja O.Rass Etenduse kõrval saab nautida teed ja karaskit. Peale etendust on võimalik huvilistel ise karaski küpsetamisel oma käded külge lüüa.

Põltsamaa valla kultuuri- ja spordisündmuste infot leiab
kultuurikavast (kultuurikava.ee).
Kultuurikalendis avaldatud andmete õigsuse eest
vastutab ürituse korraldaja.

5. jaanuaril kell 17.30 Põltsamaa kultuurikeskuses

toimub tuuleparkide eriplaneeringu
avalik arutelu.
Tule kuulama ja kaasa rääkima!

Info Aive Tamm, tel 5309 0915

Kes väärrib valla aukodaniku nimetust ja kes teenetemärki?

Vallavalitsus ootab ettepanekuid Põltsamaa valla aukodaniku ja teenetemärgi kandidaatide kohta.

Ettepanekuid võivad esitada kõik. Ettepanek tuleb esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga „aukodanik“ või „teenetemärk“ hiljemalt 2. jaanuariks 2023 Põltsamaa valla kantseleisse Lossi tn 9.

Ettepanekus peavad sisalduma:

- Aukodaniku või teenetemärgi kandidaadi nimi.
- Aukodaniku nimetuse või teenetemärgi omistamise põhjendus.
- Kirjaliku ettepaneku esitaja nimi ja kontaktandmed, ettepaneku esitaja allkiri ja esitamise kuupäev.

Põltsamaa valla aukodanik on Põltsamaa valla kõrgeim tunnustus, mis omistatakse füüsilisele isikule elutöö eest, Põltsamaa vallale osutatud pikaajaliste väljapaistvate teenete eest või vallapoolse erilise austusavaldusena.

Põltsamaa valla teenetemärk on Põltsamaa valla antav autasu, mis omistatakse üldjuhul Põltsamaa



vallast pärit või Põltsamaa vallas elavatele ja/või töötavatele füüsilistele isikutele, kes oma töö ja tegevusega on oluliselt kaasa aidanud Põltsamaa valla arengule või kes on silma paistnud mingi konkreetse Põltsamaa valla jaoks olulise saavutusega.

Esitatud kandidaadid vaatab läbi vallavolikogu ajutine komisjon, mis kinnitatakse vallavolikogu detsembrikuu istungil. Tunnustuse saajad kinnitab vallavolikogu.

Aukodaniku nimetused ja teenetemärgid antakse üle Eesti Vabariigi aastapäeva vastuvõtul 2023. aasta veebruaris.

Mariлин Mölder

haridus- ja kultuuritööspetsialist
tel 5696 6862

Eraisikutele on võimalik uuel aastal taotleda veetaristu toetust

Valitsus otsustas 15. detsembril eraldada ligi 800 000 eurot Ühtekuuluvusfondi toetust eraisikute vee- ja kanalisatsioonitorustike ühendamiseks ühisveevärgi- ja kanalisatsioonivõrku. KIK avab taotlusvooru jaanuarikuus jooksul.

„Huvi toetuse vastu on läbi aastate olnud suur. Puhas kraanivesi ja nõuetekohane kanalisatsioon on inimeste parema toimetuleku üks eeldus ning iga uus kanalisatsiooniga liidetud majapidamine vähendab ühtlasi riske ka keskkonnale,“ ütles keskkonnaminister Madis Kallas.

Toetust antakse reoveeko-

gumisaladel elamu ühendamiseks ühisveevärgi ja/või -kanalisatsiooniga või kogumismahuti rajamiseks või ümberehitamiseks ning alla 2000 tarbijaga reoveekogumisalal ka elamule omapuhasti rajamiseks või ümberehitamiseks. Toetust makstakse standardiseeritud ühikuhinna alusel, toetuse summad on toodud KIKi kodulehel.

KIK annab jaanuaris taotlusvooru avanemisest teada oma kodulehel ja üleriigilistes päevalehtedes.

Keskkonnaministeerium

Mammograafiabuss peatub jaanuari algul Põltsamaal

Tartu Ülikooli Kliinikumi Mammobuss peatub Põltsamaal Tervisekeskuse juures (Lossi 49) 9. jaanuarist 20. jaanuarini.

Uuringule oodatakse naisi, kes on sündinud 1955., 1957., 1959., 1961., 1963., 1965., 1967., 1969., 1971. või 1973. aastal.

30. detsembril kell 9–17

toimuvad Põltsamaa linnas vabatahtlike päästjate õppused, kus mängitakse läbi mitmeid õnnetusolukordi.

Õppuste tõttu võib sel päeval linnas märgata tavapärasest rohkem päästjaid ja päästetehnikat.

Info Erik Vadi (tel 5349 9846).

Palume mõistvat suhtumist!